y

it-‘_-;

N lSMo
s“ i =

Citta di Modlca
b1 o 1 96[2019

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore I
Servizi Sociali e, Scolastl

9539, 12 01T, 2000

OGGETTO : Scadenza contratto assicurativo — RC Fabbricati Asilo Nido Comunale Via M.Scevola -

Proroga -

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso

Che con determina n.1377 del 05/06/2019,¢ stata affidata alla Cattolica Agenzia Generale di Modica Abate

L.&C.S.a.s.,per la stipula di una polizza assicurativa relativa alla responsabilita civile sulla proprieta

dell’immobile comunale sito in Via Muzio Scevola adibito ad asilo nido dal 29/05/2019/al 29/05/2020;

Che la polizza Stipulata prevede il tacito rinnovo per 1’anno successivo,salvo disdetta;

Che all’uopo, essendo prossima la scadenza della succitata offerta,con nota prot.n.22551 del 27/05/2020 ,

che si allega in copia, la Cattolica Assicurazione agenzia Generale di Modica Abate L.&C. S.a.s.,ha

fatto pervenire preventivo di proroga annuale,alle stesse condizioni del contratto precedente,con lo

stesso premio lordo annuale di €367,00 comprensivo di eventuale imposta e con esclhusione delle

spese di bonifico;

Ritenuta vantaggiosa 1’offerta de qua;

Ritenuto pertanto,di affidare la proroga della polizza alla Cattolica Agenzia Generale di Modica Abate

L.&C.S.a.5.P.1.01305160887;

Dato atto che si & adempiuto alle disposizioni previste dall’art.3 della legge n136/2010 e s.m.i., mediante la

richiesta all’autorita di vigilanza sui contratti pubblici del “Codice identificativo di Gara” (CIG

n.Z4821117A2)
Vista la regolarita del DURC;
Vista la L.R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Per i motivi in narrativa esposti:

DETERMINA




1. Di affidare in proroga per la durata di un anno, il servizio assicurativo alla Agenzia Generale Cattolica di
Modica,Abate L.&C.S.a.5.P.1.0135160887via Risorgimento n.53/A/B/C/97015 Modica(RG) per conto
Della Societa Cattolica Assicurazione con sede legale Lungadige Cangrande 16-37126 Verona (VR)
per la stipula della polizza assicurativa relativa alla responsabilita civile sulla proprieta’ dell’immobile
comunale sito in via Muzio Scevola adibito ad Asilo Nido;

2. Di approvare la somma necessaria ed occorrente,di € 367,00,comprensiva di IVA e di eventuali imposte

(escluse spese di bonifico),per proroga della polizza assicurativa a copertura di tutti i rischi RCT verso
persone e cose per I’asilo nido di via muzio scevola;

3. Diimpegnare la somma di €367,00 al capitolo 6210/000 del Bilancio 2022, /YH’\

4. Di procedere alla liquidazione del premio a favore della Cattolica Assicurazioni,contestualmente alla
proroga della relativa polizza assicurativa;

5. Di dare atto,infine,che il CIG della procedura ¢ il n.Z4821117A2 e che le modalita sono quelle previste
dall’art.3della legge 13/08/2010 N.136 ess.mm.ii.con accredito sul ¢/c Cod.IBAN IT50L.0503684482

CC0191171223 intrattenuto presso la Banca Agricola Popolare diARagusa;

6. Di dare afto che nulla osta alla liquidazione in quanto la predetta societa risulta in regola con gli
Adempimenti previdenziali ed assistenziali (DURC);

7. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito x;/eb dell’Ente;
L.a Responsabile della Sezione IX

Nunziata Floridia




SERVIZIO FINANZIARIO

|_____ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
]Si aitesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la coperturs finanzieria deila
mesainrela;:ione alleflispohibi%it&@ﬂétﬁ% egise:enﬁnzgli stanziamenti di spesa e/o in relazione

| agosto 2000, n. 267:

02((’6\?,0&” io(eo[;mb Ea6has . | BBIO(W 2010

Conﬂsuddemovismdimgolmiwmmbﬂemsmhcopmﬂnmziaﬁa,ﬂpm
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18@2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Vistopericontroﬂierisoomziammixﬂstmtivi,oombﬂieﬁscalimﬂleliquidazionidicuial
presente provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONIE

La presente determinezione & pubblicata al)’ Protorio online del Comune di Modics, per gg.15
dal _2 3 07T 2020 a1 -~ NU\(&]&@H"’
alo. _ )

Modics,

L

11 Responsabile della pubblicazione

, ed & repertoriata nel registro deile pubblicazioni

[\




